32v [ACV 193v] **Mollens**

32v [ACV 193v] Michael Soudani, 31 jan 1403, ex successione Mondeti Soudani eius patris qui rem infrascriptam habuit de tenemento Reymondi Mayet et sui filii pro duodecim libris, witnesses Anthonius Men^{li} ... ? et Johannodus de Ballens

32v [ACV 193v] Jaquetus Morellon de Mollens, 06 feb 1403 (anno et indicione quibus supra), witnesses Stephanus de Copeto et Anthonis Men^{li} ... ?

33 [ACV 194] Hugoneta relicte Johannini Sonnerii, 06 feb 1403 (actum ut supra et presentibus testibus quibus supra).

33 [ACV 194] Michael Soudani, Johannetus Davuet, Monnetus de la Pra, Lambertus Curtoudi ?, Jaquetus Morellon, Johannodus Rossex, Johannetus Reymondi, Stephanodus Chounez ?, Johannetus Venardi ?, Cristinus Mistralet, dictus Johannodus Rossex nomine Perone relicte Mondeti Morellon, Johannodus Coyndo (=Cohendoz or similar), Johannodus Croysie, Johannodus Polerii ?, et Aymonetus Davuet etc., 24 mar 1403 (anno et indicione quibus supra), mountain above Mollens, witnesses Girardus de Pontalia et Perretus Papan de Bremblens

33 [ACV 194] Jaqueta relictta Jaqueti Cochetti de Mollens tutrix et tutorio nomine Aymoneti et Petri liberorum suorum et dicti Jaqueti, 06 may 1403 (anno et indicione quibus supra – and this seems to indicate the dates are Style of the Nativity), witnesses Johannetus Venardi de Mollens and Johannes de Corneto ?

33v [ACV 194v] Johannes Bertherii, 03 feb 1403, ex abbergamento dudum sibi facto per include recordacionis Dominum Amedeum Sabaude comitem avum paternum dicti domini nostri ut per licteras datas Rippaillie 12 jan 1377, witnesses Franciscus de Solerio et Anthonius Men^{li}.

33v [ACV 194v] Ansermetus Vaugris, 03 feb 1403 (anno et indicione ac die quibus supra), ex abbergamento dudum facto Henrico Charamelli qui eidem Ansermeto infrascripto quittarit de hereditate Girardi de Brenles per include recorcationis Dominum Amedeum Sabaudie comitem avum parternum dicti Domini Nostri ut per licteras diatas Chamberie 08 may 1368, et dicta quittacio fuit laudata per eundum ut per licteras ab eodem domino comiti datas Morgie 10 jul 1370, witnesses Stephanus de Copeto et Anthonius Men^{li}.

34 [ACV 195] Mermetus de Estuey notarius, 05 feb 1403 (anno, indictione, die quibus supra), ex abbergamento facto Girardo Pipini de Estuey eius patri per inclite recordacionis Dominum Amedeum Sabaudie comitem 17 feb 1375, actum et testes ut supra.

34 [ACV 195] Jaquetus Preverat ? nomine Jonnete eius uxoris, 05 feb 1403 (anno, indicione, die, et loco quibus supra), witnesses Mermetus de Estuey notarius et Stephanus de Copeto.

34 [ACV 195] Perronetus filius quondam Guidonis Coruderii nomine suo et Johannete eius matris, 07 feb 1403 (anno, indicione quibus supra), witnesses Mermetus de Estuey notarius et Anthonius Men^{li} ... ?

34v [ACV 195v] Personae infrascripte confitentur per se et suis eorum juramenta ... recognoscunt se tenere a dicto domino nostro comite et suis de tenemento Mermeti allumpni Johannisi Ruffi de Bremblens, res infrascriptas super quibus perdictum quondam Mermetum debebantur dicto domino nostro quinque solidos Lausannenses novorum de censu annuali,

Et primo, Perrodus Rossie nomine suo et nomine Anthonii et Aymoneti filiorum Stephani Rossie quondam eius nepotum, ex acquisito de bonis dicti Mermeti... , witnesses Stephanus de Copeto et Jaquetus Francerii de Morgia. Item, 26 mar 1403, idem Perrodus nominibus predictis, another parcel, witnesses Stephanus de Copeto et Mermetus de Estuey. (In spite of the structure of this reconnaissance, implying multiple separate parties as tenementarii, this item is only for the Rossie family. The other tenants are in the separate reconnaissances that follow.)

34v [ACV 195v] Anthonius Petru de Bremblens, 19 mar 1403 (anno et indicione quibus supra), de tenemento Mermeti Rossie, witnesses Johannes de Aubona (=Albona) et Jaquetus Grancerii burgensis Morgie.

35 [ACV 196] Anthonius Perreti de Bremblens, 21 mar 1403 (anno et indicione quibus supra), de tenemento dicti Mermeti Rossie, witnesses Girardus de Pontalia notarius et Nycodus Buniardi. (The name of the last witness could be read as Bumardi. However, see below, the reconnaissance for Johanneta uxor Johannisi Bornio, where Buniardi appears as a witness, and there is a clear stroke over the i.)

35 [ACV 196] Nycodus Buniardi de Bremblens, 21 mar 1403 (anno et indicione quibus supra et eciam dicta die), de dicto tenemento dicti Mermeti Rossie, witnesses Anthonius Perret et Girardus de Pontalia notarius.

35v [ACV 196v] Mermodus de Putheo, 21 mar 1403 (anno et indicione et die quibus supra), de dicto tenemento ex acquisito facto a Mermeto Rossie, actum loco et presentibus testibus quibus supra.

35v [ACV 196v] Johannes Bertier, 27 mar 1403 (anno et indicione quibus supra, and note that the year has not changed, so the dates are Style of the Nativity), de dicto tenemento, witnesses Franciscus de Solerio et Hugonis Oubani (clear).

35v [ACV 196v] Johanneta uxor Johannisi Bornio burgensis Morgie, 29 mar 1403 (anno et indicione quibus supra), vigore assignacionis dotis sue sibi facte per Nycoudum Rossie eius primum virum qui noc habuit de bonis Mermeti Rossie, witnesses Mermetus de Alamant notarius et Nycodus Buniart (stroke over the i).

35v [ACV 196v] Mermodus de Putheo, 09 may 1403 (anno et indicione quibus supra), de dicto tenemento dicti Mermeti Rossie, witnesses Mermetus Pipini et Johannes de Corneto (or Coveto ?) notarius (or notarii ?).

36 [ACV 197] Dognus Vuilliermus de Ogens capellanus procurator et administrator hospitalis pauperum Christi Lausannenses civitatis, fidem faciens de sua procura per licteram emanatam a Reverendo in Christo Patre Domini Guillermo de Menthonay episcopo preposito et venerabili cappitulo Lausanne 22 sep 1402, et Jaquetus de Rivo notarius procurator nomine hospitalis pauperum Christi Morgie de consilis et consensu Francisci de Solerio domicelli . . . , 14 mar 1403 (anno et indicione quibus supra), ex abbergamento dudum facto Venerabili Cappitulo Lausanne domini priori Sancti Suppicii et hospitalibus Lausanne et Morgie sub annua pencione vigintiquinque solidorum Lausannensium per bone memorie Dominum Nostrum Dominum Amedeum Sabaudie comitem avum paternum dicti domini nostri 03 nov 1367, witnesses Dominus Johannes Clemencie canonicus Lausanne, Guillermus de Stanno clericus ecclesie Lausanne, et Michael Soudan de Mollens.

36 [ACV 197] Petrus de Putheo nomine Caterine eius uxor, 05 apr 1403 (anno et indicione quibus supra), ex abbergamento facto per bone memorie Dominum Nostrum Dominum Amedeum Sabaudie comitem avum paternum dicti domini nostri moderni 09 jul 1370, witnesses Mermeuts Pipini de Estuey, Gurardus de Pontalia, et Johannes de Alamant notarius (or notarii ?).

36v [ACV 197v] Hugonetus Ouban, Johannes Escarrant, et Peronetus Cloppat, 05 apr 1403 (anno, indicione, et die quibus supra), various properties that they hold individually, que res fuerunt accensate dudum Evrardo de Rochimont per Dominum Ludovicum de Sabaudia die Martis post festum Assumptionis Beati Marie 1334, cuius filius videlicet Nycodus Evrardi confessus fuit . . . , witnesses Franciscus de Solerio et Stephanus de Copeto.

36v [ACV 197v] Johannes de Albona filius quondam Hugonis de Albona, 07 apr 1403 (anno et indicione quibus supra), witnesses Stephanus de Copeto et Jaquetus Grancerii.

37 [ACV 198] Reymondus de Costel et Mermeta eius uxor filia Hugonis Fornerii, 28 mar 1403 (anno et indicione quibus supra), vigore permutacionis dudum facte inter bone memorie Dominum Amedeum Sabaudie comitem avum paternum dicti domini nostri moderni et Dominum Humbertum de Columberio, witnesses Stephanus de Copeto et Petrus et Guillermus Mocheti.

37v [ACV 198v] Jaqueta filia quondam Anthonii Mullaterii uxorque Jaqueti Cagny civis Lausanne, 23 may 1403 (anno et indicione quibus supra), de bonis que fuerunt Borcardi de Ponte, quinque solidos Lausannenses de sufferta homagii anno quolibet in festo Beati Andree Apostoli dudum remissi per bone memorie dominum nostrum Sabaudie comitem avum paternum dicti domini nostri moderni ut constat licteris suis 20 dec 1372, witnesses Johannes de Madio ? et Johannes de Corneto ? (or Corveto ?).

37v [ACV 198v] Evrardus Solliardi de Apples, 18 may 1403 (anno et indicione predictis), de permutacione facta per Dominum Humbertum de Columberio dicto domino nostro comiti, witness Johannes de Corneto (or Corveto ?).

37v [ACV 198v] Jaqueta uxor Jaqueti Cagny de Lausanna filie quondam Anthonii Mullaterii burgensis Morgie, 10 may 1403 (anno et indicione quibus supra), witnesses not named, datum in capella castri Morgie.

38 [ACV 199] Petrus Gondo, 12 may 1403 (anno et indicione quibus supra), lacks closing phrases and witnesses.

38 [ACV 199] Stephanus filius Stephani de Bretonyeres, 15 may 1403 (anno et indicione quibus supra), lacks closing phrases and witnesses.

38 [ACV 199] Guionetus de Dalliens domicellus tutor et tutorio nomine Aymonis filii Aymonis de Disy quondam domicelli, 22 may 1403 (anno et indicione quibus supra), with closing phrases, but witnesses not named.

38 [ACV 199] Peronetus Arconcier de Yverduno notarius, 14 jul 1403 (anno et indicione quibus supra), lacks closing phrases and witnesses.

38v [ACV 199v] Jacobus de Rivo de Morgia clericus rector hospitalis Morgie de potestate cuius constat per quandam licteram receptam per Petrum Pipini clericum sigillo castellanie Morgie sigillatam 11 nov 1399 nomine dicti hospitalis, ex quadam donacione dicto hospitali facte per Uldrisodum quondam de Sancto Mario, witnesses not named.

38v [ACV 199v] Nycholetus de Senaclens (=Senarcens) nomine Jaquete eius uxor filie Johannis de Sancto Prothasio quondam, 22 nov 1403 (anno et indicione quibus supra), lacks closing phrases and witnesses.

38v [ACV 199v] Mermetus Tiebaldi morans Albone nomine Roleti filii Yssabelle filie dicti Mermeti quondam et Johanis Pineti, 12 may 1404, actum in magna aula castri Morgie, witnesses Girardus de Pontalia et Petrus Mellini de Morgia clericus.

39 [ACV 200] Johannes Eymonardi de Dignens alias Jordaneta, 13 may 1404, ex successione a Thome eius avi paterni et Perreti filiorum quondam Aymonardi de Dignens, witnesses Girardus de Pontalia, Johannes Gaydo, et Girardus Martini notarius (or notarii ?).

39 [ACV 200] Personae infrascripte confitentur pro se et suis, 13 may 1404 (anno, indicione, die, loco, et coram testibus quibus supra), censes as listed below:

Et primo, Jaqueta filia Johannis Fontane relicta Johanneti Contoz.

Item, Perretus Agricole.

Item, Johannetus Amaron.

Item, Anthonius Pipini ?

Item, Mermetus Bedy.

Item, Richardus Carterii (or Tarterii ?).

Item, Johannetus Jannini.

Item, Peronodus Fabri.

Item, Mermeta uxor Perroudi de Furno.

Item, Perretus Oubans.

Item, Henrieta filia Johannis de Fonte.

Item, Johannetus Carrati.

Item, Perretus Garryn ?

Item, Hugonetus de Prel legitimo administratorio Peronodi eius filii.

Item, Perereta filia Perreti de Furno.

Item, Ansermetus Conaz de Villar pro hereditate sue matris.

Item, Johannodus de Plait.

39v [ACV 200v] [Item,] Franciscus Fabri senior.

Item, Franciscus Fabri junior nomine suo et nomine Johannis, Petri, et Francisci Fabri fratrum suorum.

Item, Johannes Fuserii de Villar.

[Item,] Jaqueta Fuserii.

Item, predictus Ansermus Cona (above, he is Ansermetus Conaz) et Perreta filia Perreti de Furno nominibus suis et Francesie filie Perreti de Furno, et predicta debentur dicto domino nostro **de et pro censa bonorum Johannis de BellaAqua escheitorum** domino ut narratur in suis computis in titulis denarii census et frumenti **propter homocidium perpetratum**, datum in loco et testibus quibus supra.

39v [ACV 200v] Petrus Verrerii de Dignens, 21 nov 1404 (anno et indicione quibus supra), witnesses Glaudius Borgesii, Johannodus de Plait, et Stephanus de Copeto.

40 [ACV 201] Personarum infrascriptarum, 21 nov 1404 (anno et indicione quibus supra), de et pro censa bonorum Johannis de BellaAqua (see above, his property was confiscated after he committed a murder, and was then leased to others),

Primo, Peronetus Baquelarii.

Item, Perroudus de Furno nomine Johannis eius filii.

Item, idem [Perroudus] nomine Nycolete filie Ansermeti Gramons ?, actum loco et presentibus testibus quibus supra.

40 [ACV 201] Johannes Amondrici de Montericherio ? nomine Francesie eius uxoris filie quondam Perreti de Furno, 21 nov 1404 (anno, indicione, et die quibus supra), witnesses Mermetus Pipini, Johannes Martini, et Jaquetus Grancerii.

40 [ACV 201] Perrodus de Plait, 22 nov 1404 (anno et indicione quibus supra), witnesses Mermetus Pipini, Johannes de Villar, et Johannes de Visencie domicellus ?

40 [ACV 201] Johannodus de Livret de Bussy, 29 nov 1404 (anno et indicione quibus supra), pro et super bonis hereditariis Nycholeti Tissocti de Dignens quondam, witnesses Johannes Gando et Ansermodus de Sancto Martino.

(Fols. 201v-202 are blank.)

41v [ACV 202v] Michael filius quondam Perreti Amaron, 29 oct 1405, res infrascriptas,

Et primo, domum suam sitam apud Mollens juxta viam publicam a vento, et terram Jaqueti Soudans a borea.

Item, dimidiam posam terre en la Tresela juxta terram Johannodi lo Grant a vento, et terras plurium contors a borea.

Item, unam posam terre en Lestrelbey ? juxta viam publicam a juria, et terras plurium contors a lacu.

Item, a Souavilla unam posam terre juxta terram liberorum Jaqueti Soudan a vento, et terram ecclesie de Mollens quam tenet Michael Soudan ex borea.

Item, dimidiam posam terre ou Sou juxta terram Jaqueti Morellon ex lacu, et terram domini de Mont ex juria.

Item, supra Rochemont ? dimidiam posam terre juxta terram Peroudi Meycior (=modern Messieux) ex juria, terram Perreti Boquita ex lacu.

Item, unam posam cum dimidia terre en Fouchier juxta terram Jaqueti Morellon ex vento, et terram Johannis de Mollens domicelli ex borea.

Item, dimidiam posam terre reddacte in nemus en Sarzin juxta terram Johannis de albona a juria, et terram quam tenet Jaquerius Germanet a dicto Rocyn de Albona a lacu.

Item, quinque posas terre sitas ou Sarsyn juxta terram Johannodi Pitet a juria, terram domini de Mont a lacu.

Item, quartum unius pose site ou Viau ? juxta rivum de la Chamberonery a vento, et terram liberorum dicti Rav ex alia parte, cum quadam cnintria ibidem contigua.

Item, quandam peciam terre et prati continentem dimidiad falcata sitam ibidem juxta terram Johannodi Rosse a juria, et terram liberorum Jaqueti Soudan a lacu.

Item, quandam posa prati sitam en la Chamberonery juxta pratum Johannodi Poleyn a vento, et pratum Perreti Lenchonczordi a borea.

Item, duas falcatas prati sitas en la Chamberonery juxta quauam ex vento, et pratum liberorum Jaqueti Soudan a borea.

Item, duas falcatas prati in Cresto de May juxta pratum Johannodi et Jaquerii Germanet ex lacu, et pratum Amareti de Burola (=Birola).

Item, quartum unius falcate prati en Vireneyr ? juxta terram Johannodi Pouley et Michaelis Soudan ex tento, et terram Jaquerii de Balens ex obrea.

Item, unam falcata prati sitam en Grossa Piera juxta pratum capelle Montis Richerii ? inferius ex lacu, et mareschum ex juria.

Item, dimidiad posam terre juxta terram heredum dicti Burdet ex utroque latere, pro quibus se debere dicto domino nostro comiti et suis xvi solidos Lausannenses et ⁱⁱⁱorⁱⁱⁱⁱ cuppas frumenti ad mensuram Albone solvendos annuatim imperpetuum eidem domino nostro comiti et suis apud Mollens tercia die post festum Nativitatis Domini, witnesses Perretus Treysie alias Baucibaut ?, Johannodus Guidit ?, et Johannes Guidit ? eius frater.

42 [ACV 203] Secuntur ea que fuerunt recognita de feudo et homagio quod dudum tenuit de debuit Dominus Johannes filius quondam Henrici Britors, 12 nov 1405 (anno et indicione quibus supra), in favorem dicti domini nostri comitis datum fuerunt passamenti per Ansermodus de Sancto Martino commissario causarum feudorum Vuaudi per dictum dominum nostrum deputatum contra Jaquetam uxorem Stephani de Bretoneres filiam Johannis Bastardi de Villens et Johannetam ipsius Johannis relicta matrem dicte Jaquete tenentes certas res et feuda, census, et redditus que fuerunt Johannis filii Henrici Berthonis qui pro ipso domino nostro comiti ad homagium ligium tenebatur, pro quibus recognoscendibus dicte mater et filia citate fuerunt et non compuererunt, sic quod contra ipsos fuit obtentis passamentis vigore cuius dicte res, census, et redditus ad manus dicti domini nostri comitis positi fuerunt et reddacti, jam est unus armus cum dio lapsus..., now these are recognized by Perretus Croysie, witnesses Jacobus de Rivo et Johannes Chivalerii de Gayo notarius.

42 [ACV 203] Nycolletus Quyna, 12 nov 1405 (actum ut supra), res infrascriptas super quibus deberi solent dicto Johanni filio quondam Henrici Britonis, witnesses Johannes et Jacobus Grancerii et Henricus de Sancto Ciriaco.

42v [ACV 203v] Last logical page of the terrier.

END.